
Pieniężno, 13 marca 2007r. 
 

S P E C Y F I K A C J A 
Istotnych Warunków Zamówienia 

 

znak sprawy: PI-341/7/2007 
 
1. Zamawiający: 

Gmina Pieniężno 
ul. Generalska 8 
14-520 Pieniężno 
telefon: 0-55 243 60 75, 0-55 243 60 59 
telefaks: 0-55 243 61 59 

2. Tryb postępowania: 
Przetarg nieograniczony do 60 000 EUR. 

3. Przedmiotem zamówienia jest: 
Zakup wyposażenia oraz urządzeń komputerowych (zgodnie ze specyfikacją techniczną 
stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ) do świetlicy wiejskiej w Kajnitach wraz z dostawą 
do świetlicy. 
Kategorie CPV: 

36100000-2 – meble 
36533000-6 – bilard 
36671200-7 – zastawa kuchenna 
36420000-1 – sprzęt gimnastyczny 
26214110-5 – zlewozmywak 
29700000-6 – sprzęt gospodarstwa domowego 
30200000-1 – urządzenia komputerowe 

4. Oferty częściowe. 
Dopuszcza się składanie ofert częściowych w następujących częściach (podział na 
podstawie liczb porządkowych ze specyfikacji technicznej zamawianego wyposażenia 
i urządzeń komputerowych stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ): 
a) część I – elementy wyposażenia – poz. 1 – 5, 
b) część II – element wyposażenia – poz. 6, 
c) część III – element wyposażenia – poz. 7, 
d) część IV – element wyposażenia – poz. 8, 
e) część V – element wyposażenia – poz. 9, 
f) część VI – element wyposażenia – poz. 10, 
g) część VII – elementy urządzeń komputerowych – poz. 11 – 16. 

5. Termin realizacji zamówienia: 
do 30 dni po podpisaniu umowy z terminem płatności 30 dni od dnia dostawy. 

6. Warunki udziału w przetargu. 
 W przetargu mogą brać udział Wykonawcy: 

a) spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.), 

b) nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych, 



– 2 – 

c) posiadający uprawnienia do działalności zgodnie z ustawą o swobodzie działalności 
gospodarczej, co potwierdzą zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej lub wypisem KRS (lub ich kserokopią z potwierdzeniem zgodności 
z oryginałem przez uprawnioną osobę), 

d) którzy złożą wypełniony i podpisany formularz oferty wraz z załącznikami, 
e) zobowiązujący się udzielić co najmniej 12-miesięcznej gwarancji na montaż 

podzespołów komputerowych w gotowe do pracy zestawy komputerowe. 

7. Ogólne informacje dla Wykonawcy: 
a) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę zawierającą wybrane części. 
b) Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane ze sporządzeniem i złożeniem oferty 

niezależnie od wyniku postępowania przetargowego. 
c) Zaleca się Wykonawcy zdobycie wszelkich informacji koniecznych do przygotowania 

oferty i zawarcia umowy dostawy. 
d) Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
e) Nie wymaga się wnoszenia wadium. 
f) Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni kalendarzowych licząc od 

terminu składania ofert. 
g) Oferta musi być podpisana przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. 
h) Zamawiający dokona zamówienia u tego Wykonawcy, którego część oferty odpowiada 

zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz została uznana 
przez Zamawiającego za najkorzystniejszą zgodnie z SIWZ. 

8. Dokumentacja przetargowa powinna zawierać: 
a) wypełniony formularz oferty (zał.); 
b) wypełnione zestawienie elementów i cen (zał.). 
Cena w okresie związania Wykonawcy ofertą nie ulega zmianie ani waloryzacji. 

9. Zapoznanie Wykonawców z dokumentacją przetargową. 
a) Zamawiający wymaga, żeby Wykonawcy zapoznali się dokładnie z treścią wszystkich 

dokumentów przetargowych. 
b) Oferty sporządzone niezgodnie z wymaganiami dokumentacji przetargowej będą 

odrzucone. 
c) Każdy Wykonawca ma prawo zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści 

dokumentów przetargowych w terminie nie późniejszym niż 6 dni roboczych przed 
upływem terminu składania ofert. 

d) Pytania odnośnie zamówienia powinny być formułowane na piśmie i złożone na adres 
zamawiającego i opatrzone nazwą Wykonawcy. 

e) Zamawiający niezwłocznie udzieli pisemnej odpowiedzi na pytania odnośnie 
zamówienia wszystkim zainteresowanym Wykonawcom. 

10. Osobą upoważnioną do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami jest: 
a) imię i nazwisko: Halina Błońska, 
b) miejsce: pokój nr 9 (parter) w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie, ul. Generalska 8, 
c) tel.: 0-55 243 60 75 lub 0-55 243 60 59 w. 24 w godz. 8:00 – 15:00 od poniedziałku do 

piątku 
11. Forma składania ofert: 

a) Dwie zamknięte koperty: 
– zewnętrzna z opisem: „Przetarg na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kajnitach”, 
– wewnętrzna z opisem: „Przetarg na wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kajnitach” 

oraz oznaczeniem nazwy i adresu Wykonawcy. 



– 3 – 

b) Miejsce: siedziba Zamawiającego, sekretariat Urzędu Miejskiego w Pieniężnie, ul. 
Generalska 8; 14-520 Pieniężno, pokój nr 14 (I piętro). 

c) Termin: 2 kwietnia 2007r. do godz. 12:00. 

12. Forma rozpatrywania ofert: 
a) Zamawiający otworzy oferty 2 kwietnia 2007r. o godz. 12:30 w siedzibie UM 

w Pieniężnie, pok. nr 12 (I piętro). 
b) Otwarcie ofert jest jawne. 
c) O wyniku postępowania Zamawiający powiadomi Wykonawców pisemnie; wynik 

postępowania zostanie również ogłoszony na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Pieniężno (http://bip.pieniezno.pl) w dziale „Finanse gminy”, 
„Przetargi”. 

d) Umowy dostawy pomiędzy Zamawiającym a Dostawcami (Wykonawcami danych 
ofert częściowych wyłonionymi w trakcie postępowania przetargowego) zostaną 
zawarte w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia 
o wyborze danej oferty częściowej, nie później jednak niż przed upływem terminu 
związania ofertą. 

13. Kryteria wyboru Wykonawcy części oferty: 
a) Każda część oferty otrzyma ocenę punktową wyliczoną według wzoru: 

 

cena minimalna danej części oferty z wszystkich ofert 

cena badanej części oferty 
x 100 

 

b) Zamawiający wybierze część oferty o najwyższej ilości punktów. 

14. Kary umowne. 
 Z tytułu nie należytego wykonania zamówienia z winy Dostawcy Zamawiający 

przewiduje możliwość zastosowania kar umownych: 
• za opóźnienie dostawy – 0,1 % ceny przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, 
• za odstąpienie od realizacji przedmiotu umowy – 10 % ceny przedmiotu umowy. 

15. Protesty i odwołania. 
 Każdemu z Wykonawców, który przedłożył ofertę przysługuje prawo do protestu 

i odwołania zgodnie z treścią Działu VI ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 Kazimierz Kiejdo 
 Burmistrz Pieniężna 
 podpis Zamawiającego 



Załącznik nr 1 

 

Specyfikacja techniczna zamawianego wyposażenia 
 

L.p. Element Ilość 

1. Biurko pod komputer, standard 4 

2. Krzesło świetlicowe, stelaż metalowy, tapicerowane 16 

3. Stolik świetlicowy, metalowy, z blatem w płycie meblowej 4 

4. Krzesło obrotowe, tapicerowane 4 

5. Szafka zlewozmywakowa, standard, część dolna i górna 1 

6. Bilard, ośmiostopowy, z płyty kamiennej, wymiary pola gry: 224 x 112 cm 1 

7. 

Atlas: 
• dwa niezależne stosy 80/60 
• wysokość 220 cm 
• szerokość 110 cm 
• długość 250 cm 

1 

8. 

Zastawa kuchenna, zestaw składający się z: 
• 6 szt. talerzy głębokich 
• 6 szt. talerzy płytkich 
• 6 szt. talerzy deserowych 
• 6 szt. filiżanek 

20 

9. Zlewozmywak, dwukomorowy, nierdzewny, wpuszczony, wymiary: 78 x 43 cm 1 

10. Kuchnia gazowa, czteropalnikowa z piekarnikiem wraz z osprzętem (reduktor, wąż, butla 
gazowa) 1 

 



 

 

Specyfikacja techniczna zamawianych urządzeń komputerowych 
 

L.p. Element Ilość 

11. Skompletowany zestaw komputerowy, w tym: 4 

Płyta główna: 
• zintegrowany układ dźwiękowy 7.1 
• zintegrowany układ sieci LAN min. 100 Mbit/s 
• dwukanałowa obsługa pamięci RAM DDR2 
• min. 1 gniazdo karty graficznej PCI-Express x16 
• obsługa NCQ przez chipset płyty głównej 
• min. 4 porty Serial ATA II 
• min. 1 port IDE (dla dwóch urządzeń IDE) 
• obsługa standardu USB w wersji 2.0 na wszystkich gniazdach USB 
• min. 1 zewnętrzny port FireWire (IEEE-1394) 
• porty dla min. 2 dodatkowych zewnętrznych gniazd USB (w obudowie) 

Procesor zgodny z gniazdem płyty głównej: 
• liczba rdzeni: 2 
• wydajność na poziomie min. 56 punktów Power w rankingu magazynu CHIP1 
• wydajny i cichy system chłodzący 

2 moduły pamięci operacyjnej typu DDR2 skonfigurowane dla dwukanałowej obsługi pamięci 
RAM przez płytę główną (razem 1 GB): 
• pojemność: 512 MB 
• częstotliwość taktowania: min. 667 MHz 

Karta graficzna: 
• interfejs PCI-Express x16 
• ilość pamięci: min. 256 MB 
• min. 1 interfejs wyjściowy DVI 
• wydajność na poziomie min. 36 punktów Power w rankingu magazynu CHIP2 
• wydajny i cichy system chłodzący 

2 dyski twarde skonfigurowane w macierz RAID 0: 
• interfejs: Serial ATA II 
• pojemność dysku: min. 160 GB (pojemność macierzy RAID 0: min. 320 GB) 
• prędkość obrotowa talerzy: min. 7200 RPM 
• rozmiar bufora podręcznego: min. 8 MB 
• średni czas dostępu: maks. 8,5 ms 
• obsługa NCQ 

Napęd optyczny DVD-RW podłączony w trybie Master do pierwszego kanału kontrolera IDE 
płyty głównej: 
• interfejs: IDE 
• min. prędkości zapisu: DVD+/–R x18, DVD+RW x8, DVD–RW x6, DVD-RAM x12, 

DVD+/–R DL x10, CD-R x48, CD-RW x32 
• min. prędkości odczytu: DVD-ROM x16, CD-ROM x48 
• oprogramowanie do nagrywania płyt DVD/CD 
• oprogramowanie do odtwarzania filmów DVD 
• kolor zgodny z kolorem obudowy komputera 

Napęd dyskietek 3,5” 1,44 MB w kolorze zgodnym z kolorem obudowy komputera 

 

Obudowa tower: 
• wymiary min. ok. 425x185x495 mm 
• zasilacz o mocy min. 420 W 
• min. 2 gniazda USB umieszczone na przednim panelu (podłączone do płyty głównej) 

 



 

 

Monitor LCD: 
• przekątna ekranu: 17 cali 
• rozdzielczość nominalna: 1280x1024 
• kontrast: 600:1 lub większy 
• jasność: 400 cd/m2 lub większa 
• czas reakcji plamki: maks. 8 ms 
• kąt widzenia w pionie: min. 130° 
• kąt widzenia w poziomie: min. 150° 
• cyfrowe złącze DVI 

Klawiatura standardowa (przyciski sterujące zasilaniem komputera, złącze PS/2 lub USB) 

Mysz optyczna z rolką bez dodatkowych przycisków (złącze PS/2 lub USB) 

Głośniki: 
• konfiguracja 2.0 
• moc RMS: min. 10 W 
• regulacja głośności 
• wyjście słuchawkowe 

Zasilacz awaryjny UPS: 
• moc: min. 700 VA 
• system generujący napięcie wyjściowe o czystym sinusoidalnym kształcie sygnału 

System operacyjny Microsoft Windows Vista Home Premium 32-bit PL OEM 

Pakiet biurowy Microsoft Office 2007 Small Business Edition PL OEM wraz z nośnikiem 

Pakiet F-Secure Internet Security 2007 PL OEM 

12. 

Wielofunkcyjne urządzenie atramentowe: 
• format: A4 
• rozdzielczość druku w czerni: 1200 x 1200 dpi 
• rozdzielczość druku w kolorze: 4800 x 1200 dpi 
• szybkość druku roboczego w czerni: min. 30 str./min. 
• szybkość druku roboczego w kolorze: min. 24 str./min. 
• rozdzielczość skanera: 2400 x 2400 dpi 
• oprogramowanie OCR 
• interfejs i przewód USB 2.0 (min. 3 m) 

1 

13. 

Drukarka laserowa mono: 
• format: A4 
• rozdzielczość druku: min. 600 x 600 dpi 
• szybkość druku: min. 20 str./min. 
• podajniku kartek w pozycji „leżącej” 
• interfejs i przewód USB 2.0 (min. 3 m) 

1 

14. 

Router ADSL: 
• przeznaczony do pracy na liniach analogowych (Annex A) 
• port WAN: ADSL RJ-11 
• przełącznik sieci: 4 porty RJ-45 10/100 Mbps 
• możliwość zarządzania przez przeglądarkę internetową i telnet 
• możliwość montażu na ścianie 

1 

15. Sieć LAN: skrętka kat. 5e 100 m 1 

16. Wtyczka RJ-45 20 
 
1 Ranking magazynu CHIP dostępny jest w Internecie pod adresem http://rankingi.chip.pl. 
Przy obliczaniu punktacji Power dla oferowanego procesora należy przyjąć wagi domyślne: 
• biuro: 20; 
• gry i grafika 3D: 50; 
• kompresja audio/wideo: 20; 
• testy niskopoziomowe: 10. 



 

 

Brak oferowanego procesora w rankingu nie dyskwalifikuje go z oferty – musi być on jednak 
porównywalny z procesorem z rankingu przy założeniu zgodności parametrów: 
• producent, 
• rodzaj jądra, 
• częstotliwość taktowania jądra. 
 
2 Ranking magazynu CHIP dostępny jest w Internecie pod adresem http://rankingi.chip.pl. 
Przy obliczaniu punktacji Power dla oferowanej karty graficznej należy przyjąć wagi 
domyślne: 
• wydajność: 90; 
• wyposażenie i dane techniczne: 10. 
Brak oferowanej karty w rankingu nie dyskwalifikuje jej z oferty – musi być ona jednak 
porównywalna z kartą z rankingu przy założeniu zgodności parametrów: 
• typ i prędkość taktowania procesora graficznego, 
• typ, prędkość taktowania i ilość pamięci, 
• „bitowość” procesora i magistrali pamięci, 
• rodzaje gniazd wyjściowych. 


